SÚMULA DE PUBLICAÇÃO DE DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO (Dispensa de Licitação)
O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO, Estado do Rio Grande do Sul, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, que na presente data, houve a HOMOLOGAÇÃO do Edital de Licitação (Termo de Dispensa de Licitação) Nº 037/2019 – na Modalidade de Dispensa de Licitação Nº 017/2019, integrante do Processo de Licitação Nº 037/2019, que tem por objeto - AQUISIÇAO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO PARA A FARMACIA BASICA MUNICIPAL, sendo contratado, o licitante COMERCIAL DE MAQUINAS BEDIN LTDA, inscrita no CNPJ sob nº. 88.680.228/0001-10, que cotou o valor global total de R$ 4.890,00 (Quatro mil oitocentos e noventa reais), sendo que o valor da respectiva DISPENSA DE LICITAÇÃO será de no máximo R$ 4.890,00 (Quatro mil oitocentos e noventa reais).
Jacuizinho - RS, 13 de junho de 2019.
VOLMIR PEDRO CAPITANIO
Prefeito Municipal